Os ingressos extra orçamentários totalizam R$ 649.048,82, sendo compostos pelas contas: Restos a Pagar (inscrição) 
e Depósitos Restituiveis e Valores Vinculados, apresentando respectivamente os seguintes valores: R$ 125.190,00 e 
R$ 523.858,82. 

Nota 4 - Saldo Bancário Anterior:’ 
O saldo disponível em 31/12/2021 foi de R$ 1.835.721,20 (Um Milhão oitocentos e trinta e cinco mil setecentos e vinte e 
um reais e vinte centavos). 

Nota 5 - Despesa Orçamentária: 
A despesa orçamentária no exercício foi de R$ 2.941.721,74. 

Nota 6- Transferências Financeiras Concedidas: 
A transferencia para a Prefeitura a título de Devolução de Duodécimo foi de R$ 2.860.000,00.